2019 年 11 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

2020 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年 5 月 10 日に公表した 2020 年 3 月期第 2 四半期累計期間（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9

月 30 日）の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020 年 3 月期第 2四半期累計期間期間の連結業績予想と実績との差異（2019 年 4 月 1日～2019 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 7,600 △390 △360 △370 △60.47

実績値（B） 8,394 △240 △172 △177 △28.97

増減額（B-A） 794 150 188 193

増減率（％） 10.4 ― ― ―

（ご参考）前年同期実績
（2019 年 9 月期）

8,101 △594 △513 △398 △65.25

2020 年 3 月期第 2四半期累計期間期間の個別業績予想と実績との差異（2019 年 4 月 1日～2019 年 9 月 30 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 5,300 △30 △40 △6.54

実績値（B） 5,479 114 130 21.33

増減額（B-A） 179 144 170

増減率（％） 3.4 ― ―

（ご参考）前年同期実績
（2019 年 9 月期）

6,056 △5 △13 △2.16

差異の生じた理由

 第 2 四半期の業績につきましては、製品が予定より前倒しで出荷になったことや前期からの繰

越工事が当四半期中に完了したことに加え、コスト削減を図ったこと等により、売上高、利益と

もに前回発表した予想数値を上回ることとなりました。

 なお、通期の業績の見通しにつきましては、現時点では連結・個別とも前回公表の業績予想に

変更はありません。

（注）上記業績予想は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上